
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1040/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27.05.2011

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 265/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 
2010r.  w  sprawie  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  lokali  mieszkalnych  wraz  z 
oddaniem  w  użytkowanie  wieczyste  ułamkowych  części  gruntu  pod  budynkami,  oraz 
zmiany zarządzenia Nr 692/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2010r. w 
sprawie sprzedaży  w trybie  bezprzetargowym lokali  mieszkalnych wraz z  oddaniem w 
użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu pod budynkami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz art. 68 ust.1 pkt 7,  
ust. 1a, 2, 2a pkt 1, 4 i 5, ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, z późn. zm.), art. 3, art. 3a, art. 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności 
lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11.06.2008 r.  w sprawie zasad zbywania  lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność Gminy 
Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz.Urz. Woj. Małop. z 2008r. Nr 566 poz. 3721, 
ze zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1
1. W zarządzeniu Nr 265/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 2010r. w sprawie 
sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste ułamkowych części gruntu pod budynkami wprowadza się następują zmianę: 

- w załączniku do zarządzenia uchyla się wiersz oznaczony liczbą porządkową 10, dotyczący 
lokalu mieszkalnego nr 13 usytuowanego w budynku położonym przy ul. Królewskiej 11 w 
Krakowie.

2.  W zarządzeniu  Nr  692/2010 Prezydenta  Miasta  Krakowa z  dnia  1  kwietnia  2010r.  w 
sprawie  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  lokali  mieszkalnych  wraz  z  oddaniem  w 
użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu pod budynkami wprowadza się następują 
zmianę: 

- w załączniku do zarządzenia uchyla się wiersz oznaczony liczbą porządkową 5, dotyczący 
lokalu mieszkalnego nr  4 usytuowanego w budynku położonym przy ul.  Spokojnej  22 w 
Krakowie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


